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AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
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ESTADO DE INGRESOS
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OPERACIONS CORRENTES

2
o O n <
S8R W S TOTAL TOTAL
CIE 8|z E EXPLICACION DO INGRESO CONGEPTOs | ARTIGOS E
o223 < CAPITULOS
o S [aa] o
=)
(2]
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
1 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA
0 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA
00 FONDOS PROPIOS 4.394.714
22 INTERREG EUROPA 2014-2020 21.819
4.416.533 4.416.533

TOTAL cAPfTULO 4 4.416.533
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OPERACIONS CORRENTES

2
o oh <«
S gled g . TOTAL DAL
= 28 = = EXPLICACION DO INGRESO CONCEPTOS ARTIGOS E
% g:: Z3 < CAPITULOS
S o o o
o]
%]
5 INGRESOS PATRIMONIAIS
2 XUROS DE DEPOSITOS
0 XUROS DE CONTAS BANCARIAS
00 DE CONTAS CORRENTES 5.000
5.000 5.000
4 RENDAS DE BENS INMOBLES
1 ARRENDAMENTO DE PREDIOS RUSTICOS 130.000
130.000 130.000

TOTAL CAPITULO 5 135.000

328



orzamenrtos
2024
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OPERACIONS DE CAPITAL

2
o o
ol <
= 8K i TOTAL TOTAL
'.:. ,':' (L'j % E EXPLICACION DO INGRESO CONCEPTOS ARTIGOS E
% g:: % S = CAPITULOS
o o
S| ol
w
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
1 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA
0 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA
00 FONDOS PROPIOS 17.466.543
01 TRANSFERENCIAS FINALISTAS DO ESTADO 3.557.563
25 OUTRAS TRANSFERENCIAS FINALISTAS 1.260.000
26 FEADER 2014-2020 26.508.004
29 INTERREG EUROPA 2014-2020 25.615
38 FEADER PEPAC 2023-2027 10.220.462
59.038.187 59.038.187
TOTAL CAPITULO 7 59.038.187

TOTAL INGRESOS 63.589.720
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Resumo por Artigos de Operacidéns de Ingresos

TOTAL

S 8
& = EXPLICACION DO INGRESO TOTAL
o K
S | <
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
1 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA 4.416.533
4.416.533
5 INGRESOS PATRIMONIAIS
2 XUROS DE DEPOSITOS 5.000
4 RENDAS DE BENS INMOBLES 130.000
135.000
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
1 DA ADMINISTRACION XERAL DA COMUNIDADE AUTONOMA 59.038.187
59.038.187

63.589.720
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RESUMO XERAL DE GASTOS
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

RESUMO XERAL POR SERVIZOS E CAPITULOS
ORGANISMO - 14 AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
CAPITULOS E ARTIGOS SERVIZOS Al TOTAL

1- GASTOS DE PERSOAL

12 - FUNCIONARIOS 7.301 0 7.301

13 - LABORAIS 2.816.186 0 2.816.186

16 - COTAS, PRESTACIONS E GASTOS SOCIAIS A CARGO DO EMPREGADOR 837.246 0 837.246

18 - FONDO RETRIBUTIVO 72.831 0 72.831
TOTAL CAPITULO 1 3.733.564 0 3.733.564

2- GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZOS

20 - ALUGAMENTOS E CANONS 700 0 700

21 - REPARACIONS, MANTEMENTO E CONSERVACION 262.100 0 262.100

22 - MATERIAL, SUBMINISTRACIONS E OUTROS 507.669 0 507.669

23 - INDEMNIZACIONS POR RAZONS DO SERVIZO 12.500 0 12.500
TOTAL CAPITULO 2 782.969 0 782.969

4- TRANSFERENCIAS CORRENTES

48 - A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 35.000 0 35.000
TOTAL CAPITULO 4 35.000 0 35.000

6- INVESTIMENTOS REAIS

60 - INVESTIMENTO NOVO EN INFRAESTRUCTURA E BENS DESTINADOS AO USO 5.350.000 0 5.350.000

62 - INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS 38.000 0 38.000

63 - INVESTIMENTO DE REPOSICION ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO 50.061 0 50.061

64 - GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL 4.923.019 0 4.923.019
TOTAL CAPITULO 6 10.361.080 0 10.361.080

7- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

76 - A CORPORACIONS LOCAIS 27.570.932 0 27.570.932

77 - A EMPRESAS PRIVADAS 14.836.938 0 14.836.938

78 - A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 6.269.237 0 6.269.237
TOTAL CAPITULO 7 48.677.107 0 48.677.107
TOTAL XERAL 63.589.720 0 63.589.720
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RESUMO XERAL POR SERVIZOS E PROGRAMAS

ORGANISMO - 14 AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL

PROGRAMAS SERVIZ0S Al TOTAL
712A | - FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL 63.589.720 0 63.589.720
63.589.720 0 63.589.720
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

RESUMO XERAL POR SERVIZOS E CAPITULOS

CAPITULOS 1 2 3
-- SECCION 14 AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
A1 - AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL 3.733.564 782.969
- TOTAL XERAL 3.733.564 782.969

337




orzamenrtos
2024

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

RESUMO XERAL POR SERVIZOS E CAPITULOS

4 5 6 7 8 9 TOTAL
14A1 35.000 0 10.361.080 48.677.107 0 0 63.589.720
35.000 0 10.361.080 48.677.107 0 0 63.589.720
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ESTADO DE GASTOS
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CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
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14 CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
A1 AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

SECCION
SERVIZO
PROGRAMA

- 14  CONSELLERIA DO MEDIO RURAL

- Al

- 712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL

AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL

CAPITULO
ARTIGO

CONCEPTO
SUBCONCEPTO

EXPLICACION DO GASTO

TOTAL
CONCEPTOS

TOTAL
ARTIGOS E
CAPITULOS

43

00
01
05
08

00
08

00

GASTOS DE PERSOAL
FUNCIONARIOS
RETRIBUCIONS COMPLEMENTARIAS

COMPLEMENTO DE CARREIRA

LABORAIS
LABORAL FIXO
RETRIBUCIONS BASICAS
OUTRAS REMUNERACIONS
TRIENIOS

IPC GALEGO

LABORAL TEMPORAL
RETRIBUCIONS BASICAS

IPC GALEGO

COTAS, PRESTACIONS E GASTOS SOCIAIS A CARGO DO EMPREGADOR
COTAS SOCIAIS

SEGURIDADE SOCIAL
FONDO RETRIBUTIVO

FONDO RETRIBUTIVO

TOTAL CAPITULO
GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZOS
ALUGAMENTOS E CANONS

MAQUINARIA, INSTALACIONS E UTENSILIOS

CANONS

REPARACIONS, MANTEMENTO E CONSERVACION
INFRAESTRUCTURA E BENS NATURAIS

SUMA E SEGUE

2.316.264
256.329
210.383

5.400

27.783
27

837.246

72.831

200

500

180.000

7.301

2.788.376

27.810

837.246

72.831

200

500

180.000

7.301

2.816.186

837.246

3.733.564

700

180.000
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SECCION - 14  CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
SERVIZO - A1  AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
PROGRAMA - 712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL
°
SERIE , TOTAL TOTAL
£E8E EXPLICACION DO GASTO CONCEPTOS | ARTIGOS E
5 <8 4a CAPITULOS
w
21 SUMAS ANTERIORES 180.000
2 EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIONS 70.000
70.000
3 MAQUINARIA, INSTALACIONS E UTENSILIOS 9.600
9.600
4 MATERIAL DE TRANSPORTE 2.500
2.500 262.100
2 MATERIAL, SUBMINISTRACIONS E OUTROS
0 MATERIAL DE OFICINA
00| ORDINARIO NON INVENTARIABLE 15.000
15.000
1 SUBMINISTRACIONS
00| ENERXIA ELECTRICA 29.160
01/ AUGA 3.000
02| GAS 13.720
03| COMBUSTIBLES 13.320
04| VESTIARIO 2.400
99| OUTRAS SUBMINISTRACIONS 500
62.100
2 COMUNICACIONS
00| TELEFONICAS 10.000
01| POSTAIS 11.000
99| OUTRAS 450
21.450
3 TRANSPORTES 3.850
3.850
4 PRIMAS DE SEGUROS 2.000
2.000
5 TRIBUTOS 25.000
25.000
6 GASTOS DIVERSOS
02| PUBLICIDADE E PROPAGANDA 5.000
06 REUNIONS, CONFERENCIAS E CURSOS 15.000
SUMA E SEGUE 149.400
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SECCION - 14  CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
SERVIZO - A1  AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
PROGRAMA - 712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL
8
SERIE , TOTAL TOTAL
£EEE8Z EXPLICACION DO GASTO CONCEPTOS | PRIIGOS E
5 <8 4a CAPITULOS
w
2/ 2|6 SUMAS ANTERIORES 149.400
99| OUTROS 24.191
44,191
7 TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS
00| LIMPEZA E ASEO 41.042
01| SEGURANZA 22.135
04| CUSTODIA, DEPOSITO E ALMACENAXE 4.001
06/ ESTUDOS E TRABALLOS TECNICOS 260.000
99| OUTROS 6.900
334.078 507.669
3 INDEMNIZACIONS POR RAZONS DO SERVIZO
0 AXUDAS DE CUSTO 3.000
3.000
1 LOCOMOCION 3.000
3.000
3 OUTRAS INDEMNIZACIONS 6.500
6.500 12.500
TOTAL cCAPITULO 2 782.969
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO
1 A INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO
00 TRANSF. DE CAPITAL A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FIN DE LUC RO 35.000
35.000 35.000
TOTAL cAPITULO 4 35.000
6 INVESTIMENTOS REAIS
0 INVESTIMENTO NOVO EN INFRAESTRUCTURA E BENS DESTINADOS AO USO
XERAL
4 INFRAESTRUTURAS BASICAS DE APOIO O DESENVOLVEMENTO DO SECTOR
PRIMARIO
0 | INFRAESTRUTURAS BASICAS DE APOIO O DESENVOLVEMENTO DO SECTOR 350.000
PRIMARIO
SUMA E SEGUE 350.000
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SECCION
SERVIZO
PROGRAMA

- 14 CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
- A AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL
- 712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL

CAPITULO
ARTIGO

CONCEPTO
SUBCONCEPTO

EXPLICACION DO GASTO

TOTAL
CONCEPTOS

TOTAL
ARTIGOS E
CAPITULOS

o

o

EN

00

90

SUMAS ANTERIORES
INFRAESTRUTURAS PARA O DESENVOLVEMENTO DA AGRICULTURA E A
SILVICULTURA: POLIGONOS AGROFORESTAIS E ALDEAS MODELO

INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS
SERVIZ0S
MOBILIARIO E UTENSILIOS

ADQUISICIONS MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

ADQUISICIONS EQUIPOS DE PROCESO DA INFORMACION

OUTRO INMOBILIZADO MATERIAL

FONDO BIBLIOGRAFICO. ADQUISICIONS

INVESTIMENTO DE REPOSICION ASOCIADO AQ FUNCIONAMENTO OPERATIVO
DOS SERVIZOS
EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIONS

EDIFICIOS E OUTRAS CONSTRUCIONS

GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL

GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL

ASISTENCIAS TECNICAS

INMOBILIZADO INMATERIAL

ACTIVIDADES DE PROMOCION E DIFUSION DO DESENVOLVEMENTO RURAL
INMOBILIZADO VINCULADO AO DESENVOLVEMENTO RURAL

PROXECTOS DE CPI PARA ALDEAS MODELO

OUTROS INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL

INMOBILIZADO INMATERIAL-PROXECTOS EUROPEOS

TOTAL CAPITULO 6

5.000.

30.

50.

361
1.260.
45
1.225.

2.000.

32.

000

000

.000

.000

061

.000

000

.000

000

000

019

5.350.000

30.000

7.000

1.000

50.061

4.891.000

32.019

350.000

5.350.000

38.000

50.061

4.923.019

10.361.080
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SECCION
SERVIZO
PROGRAMA

- 14  CONSELLERIA DO MEDIO RURAL

- A AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL

- 712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL

o
=
SERIE , TOTAL TOTAL
o Eg § EXPLICACION DO GASTO CONCEPTOS ARTIGOS E
5 <8 4a CAPITULOS
w
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
6 A CORPORACIONS LOCAIS
0 A CORPORACIONS LOCAIS
0 | TRANSF. DE CAPITAL A CONCELLOS 16.400.932
00| TRANSF. DE CAPITAL A CONCELLOS 11.170.000
27.570.932 27.570.932
7 A EMPRESAS PRIVADAS
0 A EMPRESAS PRIVADAS
0 TRANSFERENCIAS A EMPRESAS PRIVADAS 14.836.938
14.836.938 14.836.938
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO
1 A INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO
0 | TRANSF. DE CAPITAL A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FIN DE LUC RO 4.769.237
00| TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 1.500.000
6.269.237 6.269.237
TOTAL CAPITULO 7 48.677.107
TOTAL PROGRAMA 712A 63.589.720
TOTAL SERVIZO Al 63.589.720
TOTAL SECCION 14 63.589.720
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CONSELLERIA DO MEDIO RURAL

RESUMO POR ARTIGOS DE OPERACIONS DE GASTOS

CAPI-  ARTI- EXPLICACION DO GASTO

TOTAL

TULO GO
1 GASTOS DE PERSOAL
2 FUNCIONARIOS 7.301
3 LABORAIS 2.816.186
6 COTAS, PRESTACIONS E GASTOS SOCIAIS A CARGO DO EMPREGADOR 837.246
8 FONDO RETRIBUTIVO 72.831
3.733.564
2 GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZ0S
0 ALUGAMENTOS E CANONS 700
1 REPARACIONS, MANTEMENTO E CONSERVACION 262.100
2 MATERIAL, SUBMINISTRACIONS E OUTROS 507.669
3 INDEMNIZACIONS POR RAZONS DO SERVIZO 12.500
782.969
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 35.000
35.000
6 INVESTIMENTOS REAIS
0 INVESTIMENTO NOVO EN INFRAESTRUCTURA E BENS DESTINADOS AO USO XERAL 5.350.000
2 INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO A0 FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS SERVIZOS 38.000
3 INVESTIMENTO DE REPOSICION ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS SERVIZOS 50.061
4 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL 4.923.019
10.361.080
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
6 A CORPORACIONS LOCAIS 27.570.932
7 A EMPRESAS PRIVADAS 14.836.938
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 6.269.237
48.677.107
TOTAL 63.589.720
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CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR PROGRAMAS

PROGRAMAS DENOMINACION TOTAL

712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR FUNCIONS

FUNCIONS DENOMINACION TOTAL

71 DINAMIZACION ECONOMICA DO MEDIO RURAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

CONSELLERIA DO MEDIO RURAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR GRUPOS

GRUPOS DENOMINACION TOTAL

7 REGULACION ECONOMICA DE SECTORES PRODUTIVOS E DESENVOLVEMENTO EMPRESARIAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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TOTAL XERAL

RESUMO POR ARTIGOS DE OPERACIONS DE GASTOS

CAPI-  ARTI- EXPLICACION DO GASTO

TOTAL

TULO GO
1 GASTOS DE PERSOAL
2 FUNCIONARIOS 7.301
3 LABORAIS 2.816.186
6 COTAS, PRESTACIONS E GASTOS SOCIAIS A CARGO DO EMPREGADOR 837.246
8 FONDO RETRIBUTIVO 72.831
3.733.564
2 GASTOS EN BENS CORRENTES E SERVIZ0S
0 ALUGAMENTOS E CANONS 700
1 REPARACIONS, MANTEMENTO E CONSERVACION 262.100
2 MATERIAL, SUBMINISTRACIONS E OUTROS 507.669
3 INDEMNIZACIONS POR RAZONS DO SERVIZO 12.500
782.969
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 35.000
35.000
6 INVESTIMENTOS REAIS
0 INVESTIMENTO NOVO EN INFRAESTRUCTURA E BENS DESTINADOS AO USO XERAL 5.350.000
2 INVESTIMENTO NOVO ASOCIADO A0 FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS SERVIZOS 38.000
3 INVESTIMENTO DE REPOSICION ASOCIADO AO FUNCIONAMENTO OPERATIVO DOS SERVIZOS 50.061
4 GASTOS EN INVESTIMENTOS DE CARACTER INMATERIAL 4.923.019
10.361.080
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
6 A CORPORACIONS LOCAIS 27.570.932
7 A EMPRESAS PRIVADAS 14.836.938
8 A FAMILIAS E INSTITUCIONS SEN FINS DE LUCRO 6.269.237
48.677.107
TOTAL 63.589.720
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

TOTAL XERAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR PROGRAMAS

PROGRAMAS DENOMINACION TOTAL

712A FIXACION DE POBOACION NO MEDIO RURAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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TOTAL XERAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR FUNCIONS

FUNCIONS DENOMINACION TOTAL

71 DINAMIZACION ECONOMICA DO MEDIO RURAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

TOTAL XERAL
DISTRIBUCION DOS CREDITOS POR GRUPOS

GRUPOS DENOMINACION TOTAL

7 REGULACION ECONOMICA DE SECTORES PRODUTIVOS E DESENVOLVEMENTO EMPRESARIAL 63.589.720

TOTAL 63.589.720
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ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2024

RESUMO XERAL DO ORZAMENTO DE GASTOS

Capitulo 1 Capitulo 3 Capitulo 5 Capitulo 7 Capitulo 9
Capitulo 2 Capitulo 4 Capitulo 6 Capitulo 8 TOTAL
CONSELLERIA DO MEDIO 3.733.564 0 0 48.677.107 0
RURAL 782.969 35.000 10.361.080 0 63.589.720
3.733.564 0 0 48.677.107 0
TOTAL
782.969 35.000 10.361.080 0 63.589.720
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